
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  05.08.2021 № 808 
г. Малая Вишера 
 

 

О приёмке муниципаль-
ных образовательных ор-
ганизаций к новому 
2021/2022 учебному году 

 

 

В целях определения готовности муниципальных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, к новому учебному году 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести приемку муниципальных образовательных учреждений к 

новому 2021/2022 учебному году с 09 по 13 августа 2021 года. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Состав комиссии по проведению проверки готовности 

муниципальных образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному 

году. 

2.2. График приемки муниципальных образовательных организаций к 

новому 2021/2022 учебному году. 

3.  Комиссии осуществить приемку муниципальных образовательных 

организаций к новому 2021/2022 учебному году с 09 по 13 августа 2021 года в 

соответствии с утвержденным графиком. 

4. Возложить персональную ответственность за готовность 

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

к началу нового учебного года, на руководителей этих организаций. 
5. Заместителю Главы администрации муниципального района Пронину 

А.П. представить информацию Главе муниципального района о готовности 

муниципальных образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному 

году 16 августа 2021 года. 

6. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава администрации         Н.А.Маслов



 
 
УТВЕРЖДЕН 

       постановлением Администрации 
       муниципального района  

        от  05.08.2021 № 808 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по проведению проверки готовности муниципальных 
образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному году 

 

 

Пронин А.П. - заместитель Главы администрации муниципального района, 
председатель комиссии; 

Егорова С.А. - служащий комитета образования и молодѐжной политики 
Администрации Маловишерского муниципального района,  
секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Карпова О.Е. - заместитель председателя комитет образования и 
молодѐжной политики Администрации Маловишерского 
муниципального района; 

Овечкина Е.В. - начальник пульта централизованной охраны ОВО по 
Маловишерскому району (по согласованию); 

Антонова Е.И. - майор полиции УУП ОМВД России по Маловишерскому 
району (по согласованию). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

УТВЕРЖДЕН 

       постановлением Администрации 
       муниципального района  

        от  05.08.2021 № 808 
 
 

ГРАФИК 

приемки муниципальных образовательных организаций к новому                        
2021/2022 учебному году 

 

  

Дата Наименование образовательной организации 

09.08.2021 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа д. Бурга»; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Солнышко» д. Бурга; 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная школа д. Подгорное»; 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Маловишерская детская школа искусств» 

10.08.2021 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа пос. Большая Вишера»; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Радуга» пос. Большая Вишера; 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №1№ г. Малая Вишера; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Кроха» г. Малая Вишера; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Сказка» г. Малая Вишера 

11.08.2021 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №4№ г. Малая Вишера; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Колокольчик» г. Малая Вишера; 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Звездочка» г. Малая Вишера; 

муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования «Центр Созвездие» г. Малая Вишера 

 


